Fédération Francaise de Natation https://ffn.extranat.fr/webffn/eau_results.php?idact=eau&idcpt=3290

Résultats d'une compétition d'Eau Libre
Boucle des Faienciers - La 500 métres - b 4
Le Samedi 24 Ao(it 2019 - SARREGUEMINES (FRA) w= NC = nc

Dames
1. BEGIN Anne (2008/11 ans) @ FRA SC THIONVILLE 8:41.62
2. VANNESSON Daphné (2006/13 ans) @ FRA CN SARREGUEMINES 9:19.54
3. KRIER Laurine (2008/11 ans) @ FRA SN METZ 9:19.90
4. RIOTTE Louane (2006/13 ans) @ FRA CN ST-AVOLD 9:32.20
5. FABRE Elisa (2008/11 ans) @ FRA CN SARREGUEMINES 10:14.39
6. MULLER Agathe (2008/11 ans) @ FRA DC CREUTZWALD 11:03.55
7. SCHWARTZ Corinne (1973/46 ans) @ FRA CN SARREGUEMINES 13:30.22
-- CAPONECHIA Elysa (2008/11 ans) @ FRA NATATION FREYMING-MERLEBACH Forfait
-- ESTREICH-BOUSSER Amelie (2007/12 ans) @ FRA NATATION FREYMING-MERLEBACH Forfait
-- MICHEL Anais (2008/11 ans) @ FRA NATATION FREYMING-MERLEBACH Forfait
Messieurs
1. PERSELLO Baptiste (2007/12 ans) & FRA CN VAL DE FENSCH SEREMANGE 8:08.21
2. CARNEIRO Leo (2008/11 ans) &' FRA CN VAL DE FENSCH SEREMANGE 10:29.15
3. HADEY Nicola (2007/12 ans) & FRA FRANCE NATATION 10:30.91
4. BULA Nathan (2008/11 ans) &' FRA SC THIONVILLE 10:39.06
5. PRECHEUR Eliot (2007/12 ans) & FRA FRANCE NATATION 10:48.13
6. VILHEM Gautier (2008/11 ans) & FRA CN SARREGUEMINES 11:03.88
7. HAOUCHINE Enzo (2009/10 ans) & FRA NATATION FREYMING-MERLEBACH 11:07.80
8. CASSARO Alessio-Mattéo (2008/11 ans) & FRA CN SARREGUEMINES 11:12.82
9. PRECHEUR Jules (2007/12 ans) & FRA FRANCE NATATION 11:16.55
10. GREFF Gregoire (2009/10 ans) & FRA CN ST-AVOLD 11:31.93
11. FITTEN Benjamin (2009/10 ans) & FRA DC CREUTZWALD 11:54.73
12. APOSTOL Flavien (2008/11 ans) & FRA CN ST-AVOLD 12:06.50
13. HILLEBRAND Joris (2008/11 ans) & FRA NATATION FREYMING-MERLEBACH 13:56.57
14. D'AGOSTINO Zachary (2008/11 ans) & FRA CN SARREGUEMINES 14:32.51
15. LOMORO Enzo (2008/11 ans) & FRA NATATION FREYMING-MERLEBACH 14:38.04
-- KRATZ Timothée (2008/11 ans) & FRA CN SARREGUEMINES Abandon
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Résultats d'une compétition d'Eau Libre
Boucle des Faienciers - La 1250 métres - étape N° : 30 = %
Le Samedi 24 Ao(it 2019 - SARREGUEMINES (FRA) w= NC = nc

Dames
1. MULLER Aurélie (1990/29 ans) @ FRA CN SARREGUEMINES 15:34.15 1000 pts
2. KASPER Jana-caterina (2005/14 ans) @ GER FRANCE NATATION 18:13.96 900 pts
3. YAX Bénédicte (1998/21 ans) @ FRA FRANCE NATATION 19:06.19 850 pts
4. LUTHRINGER-PAOLACCI Mya (2003/16 ans) @ FRA THANN OLYMPIC N 19:48.20 800 pts
5. SANDIG Eva Luise (2007/12 ans) @ GER FRA - FRANCE 19:52.29
6. HAUSSER Selena (2007/12 ans) @ FRA THANN OLYMPIC N 19:57.16 750 pts
7. GUTFREUND Lena (2005/14 ans) @ FRA THANN OLYMPIC N 20:04.16 700 pts
8. TASSONE Amelie (2006/13 ans) @ FRA CN SARREGUEMINES 20:29.64 650 pts
9. DEVILLARD Line (2003/16 ans) @ FRA CN NEUFCHATEAU 20:30.08 600 pts
10. PADOU Elisa (2006/13 ans) @ FRA CN VAL DE FENSCH SEREMANGE 21:13.36 550 pts
11. GROSSE Eva (2005/14 ans) @ FRA CN SARREGUEMINES 21:13.89 500 pts
12. BAYRAK Azra (2005/14 ans) @ FRA CN SARREGUEMINES 22:18.57 499 pts
13. JANZAM Julie (2003/16 ans) @ FRA CN SARREGUEMINES 22:25.89 498 pts
14. REGIANI Johanna Laura (2007/12 ans) @ GER FRA - FRANCE 22:41.69
15. WEHLAN Tiphaine (2002/17 ans) @ FRA CN SARREGUEMINES 22:48.19 497 pts
16. GERVASONI Léane (2005/14 ans) @ FRA CN VAL DE FENSCH SEREMANGE 23:18.37 496 pts
17. SILVERIO Ludivine (2006/13 ans) @ FRA SC THIONVILLE 25:16.71 495 pts
18. BRUN Camille (2004/15 ans) @ FRA NATATION FREYMING-MERLEBACH 25:21.94 494 pts
19. CARNEIRO Delphine (1976/43 ans) @ FRA CN VAL DE FENSCH SEREMANGE 26:02.82 493 pts
20. PEPEK Eleanor (2005/14 ans) @ FRA CN ST-AVOLD 26:09.15 492 pts
21. ROUGET HENE Chloé (2006/13 ans) @ FRA CN SARREGUEMINES 26:22.26 491 pts
22. OLINGER Myriam (1986/33 ans) @ LUX FRA - FRANCE 27:01.59
23. PEPEK Louanne (2003/16 ans) @ FRA CN ST-AVOLD 28:33.20 490 pts
24. THILLMANN Anne (1996/23 ans) @ LUX NON LICENCIé 29:33.43
25. MULLER Aurélie (2006/13 ans) @ FRA CN SARREGUEMINES 30:07.86 489 pts
26. MULLER Chloé (2005/14 ans) @ FRA DC CREUTZWALD 30:31.43 488 pts
27. FLAUDER Mélanie (1987/32 ans) @ FRA DC CREUTZWALD 30:48.60 487 pts
28. GERSTENBACHER Audrey (1983/36 ans) @ FRA FRANCE NATATION 31:02.83 486 pts
29. WOLFART Agnete (1963/56 ans) ? GER FRANCE NATATION 31:21.27 485 pts
30. LAUGEL Véronique (1973/46 ans) @ FRA FRANCE NATATION 35:28.73 484 pts
31. ALOFS Clarit (1965/54 ans) @ FRA FRANCE NATATION 38:34.10 483 pts
-- LANGE Axelle (2007/12 ans) @ FRA SARREBOURG NATATION Disqualifié
-- BARBOSA Domitilla (2007/12 ans) @ FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE Forfait
Messieurs
1. GEORGENTHUM Paul (2000/19 ans) & FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 15:35.17 1000 pts
HC POUSSON Julien (1990/29 ans) & FRA FRANCE NATATION 15:40.41 Hors-Concours
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BERLAND Arthur (1999/20 ans) & FRA
PIERRE Boris (2000/19 ans) & FRA
HAY Guillaume (2000/19 ans) & FRA
LEBOIS Paul (2001/18 ans) & FRA

. PRIESTER Jules (2002/17 ans) & FRA

. MULLER Emilien (2003/16 ans) & FRA

. LEBRAS Florian (1970/49 ans) & FRA

. CLAMAN Alexis (2005/14 ans) & FRA

. CARNEIRO Theo (2002/17 ans) & FRA

. JERVASE Luka (2006/13 ans) & JPN

. LOHR Mael (2006/13 ans) & FRA

. BELLEZZA Enzo (2006/13 ans) & FRA

. CUCCU Noa (2005/14 ans) & FRA

. DINCHER Matthieu (2005/14 ans) & FRA
. SCHAEFFER Florian (2006/13 ans) & FRA
. OSTER Maxence (2007/12 ans) & FRA

. CHALLMER Olaf (1964/55 ans) & DEN

. CIRCIU Christian (1964/55 ans) & ROU

. KRATZ Noé (2003/16 ans) G FRA

. FRETTE Alexandre (1985/34 ans) & FRA
. BALLY Louis (2007/12 ans) & FRA

. RISSE David (1971/48 ans) & FRA

. KUHN Mattéo (2004/15 ans) & FRA

. FITTEN Jorris (1975/44 ans) & FRA

KRATZ Adam (2002/17 ans) & FRA
STEIBEL Gilles (1968/51 ans) & FRA
CLEMENT Raphael (1978/41 ans) & FRA
DUPONT Justin (1989/30 ans) & FRA
BULA Pascal (1974/45 ans) & FRA

Cotation de la Coupe de France
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SAINT-RAPHAEL NATATION
SAINT-RAPHAEL NATATION
SAINT-RAPHAEL NATATION
ANGERS NATATION

SN HAGUENAU

CN SARREGUEMINES

NON LICENCIé

CN SARREGUEMINES

CN VAL DE FENSCH SEREMANGE
FRANCE NATATION

CN SARREGUEMINES

CN SARREGUEMINES

CN SARREGUEMINES

CN SARREGUEMINES

CN SARREGUEMINES

CN SARREGUEMINES

NON LICENCIé

NON LICENCIé

CN SARREGUEMINES
FRANCE NATATION

FRANCE NATATION

CN VAL DE FENSCH SEREMANGE
FRANCE NATATION

FRANCE NATATION

CN SARREGUEMINES
FRANCE NATATION

CN UCKANGE

CERGY PONTOISE NATATION
FRANCE NATATION

15:41.91
16:16.70
16:46.90
17:17.90
17:20.54
19:44.26
20:39.26
20:41.57
21:21.80
21:43.87
22:34.17
23:24.47
23:25.33
23:27.46
23:49.97
24:08.51
24:14.91
27:38.79
28:43.01
29:06.07
30:30.92
30:33.76
31:27.42
32:10.52
Disqualifié
Disqualifié
Forfait
Forfait
Forfait

900 pts
850 pts

800 pts
750 pts

700 pts
650 pts
600 pts
550 pts
500 pts
499 pts
498 pts
497 pts
496 pts

495 pts
494 pts
493 pts
492 pts
491 pts
490 pts

Hors-Concours

Hors-Concours

Hors-Concours
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Résultats d'une compétition d'Eau Libre
Boucle des Faienciers - La 3000 meétres - étape N° : 30

E

Le Samedi 24 Ao(it 2019 - SARREGUEMINES (FRA) w= NC ¥ nc
Dames
1. MULLER Jolina Lucy (2004/15 ans) @ GER FRA - FRANCE 42:46.55
2. BARBOSA Valentina (2004/15 ans) @ FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 45:18.00 2000 pts
3. APUSHKINSKAYA Anna (2004/15 ans) @ RUS  FRANCE NATATION 46:06.42 1900 pts
4. GERVAIS Anneline (2002/17 ans) @ FRA CN DOLE & REG 46:06.79 1850 pts
5. BEAUD Mathilde (2005/14 ans) @ FRA SN METZ 47:02.08 1800 pts
6. LOMBARD Mathilde (2000/19 ans) @ FRA SARREBOURG NATATION 47:04.08 1750 pts
7. FERRY Cécile (2005/14 ans) @ FRA FRANCE NATATION 49:01.98 1700 pts
8. RAYOT Delphine (1974/45 ans) @ FRA AQUATIC CLUB FIDESIEN 49:57.09 1650 pts
9. POZZOLI Emie (2005/14 ans) @ FRA SN METZ 50:42.10 1600 pts
10. NICOLAY Emilie (2002/17 ans) @ FRA CN SARREGUEMINES 50:47.28 1550 pts
11. WERHANN Solyne (2007/12 ans) @ FRA SN METZ 50:57.92 1500 pts
12. BEUF Cecile (2007/12 ans) @ FRA SN METZ 50:58.53 1450 pts
13. BARBOSA Francesca (2005/14 ans) @ FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 51:45.98 1400 pts
14. BARBOSA Domitilla (2007/12 ans) @ FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 53:06.07 1350 pts
15. LAUGEL Morgane (2005/14 ans) @ FRA AC MOLSHEIM MUTZIG 53:09.06 1300 pts
16. WAGNER Eloise (2005/14 ans) @ FRA CN SARREGUEMINES 53:14.16 1250 pts
HC VOGT Michaela (1972/47 ans) @ GER FRANCE NATATION 55:54.79 Hors-Concours
17. WACKERS Julie (1988/31 ans) @ FRA SN METZ 55:59.16 1200 pts
18. FEITLER Nicole (1960/59 ans) @ LUX FRA - FRANCE 59:09.10
19. JULLY Florine (2002/17 ans) @ FRA CN ST-AVOLD 1 h 00:00.61 1150 pts
20. FRANCOISE Nathalie (1965/54 ans) @ FRA SA VERDUN 1 h 00:09.73 1100 pts
21. DIJENADI Yasmine (2003/16 ans) @ FRA SN METZ 1 h 00:38.54 1050 pts
22. KLEIN Nathalie (1966/53 ans) @ FRA CN ST-AVOLD 1 h 05:57.30 1000 pts
23. CANDRE Delphine (2001/18 ans) @ FRA FRANCE NATATION 1 h 09:22.31 950 pts
24. SEICHEPINE Catherine (1957/62 ans) @ FRA CN ST-AVOLD 1 h 09:24.96 900 pts
25. BRENNSTUHL Sandrine (1971/48 ans) @ FRA  CN ST-AVOLD 1 h 14:44.70 850 pts
HC FIRTION Evelyne (1965/54 ans) @ FRA FRANCE NATATION 1 h 36:59.78 Hors-Concours
Messieurs
1. MAGOLD Carl Morris (2004/15 ans) & GER FRANCE NATATION 39:30.06 2000 pts
2. LEBOIS Paul (2001/18 ans) & FRA ANGERS NATATION 40:32.00 1900 pts
3. ZAPP Eugene (2005/14 ans) & GER FRA - FRANCE 40:53.96
4. POUSSON Julien (1990/29 ans) d FRA FRANCE NATATION 40:56.28 1850 pts
5. BERLAND Arthur (1999/20 ans) & FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 41:01.79 1800 pts
6. FRITZKE Lukas (2006/13 ans) & GER FRA - FRANCE 42:18.05
7. TEXEREAU Theo (2001/18 ans) & FRA ANGERS NATATION 42:18.67 1750 pts
8. GOENAWAN Brandon (2005/14 ans) & GER FRA - FRANCE 42:19.17
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10.
11.
12.
13.
14.
HC
15.
HC

. FUKUI Hideo (1977/42 ans) & JPN

MULLER Valentin (2001/18 ans) & FRA

RUOLT Matthieu (2005/14 ans) & FRA
PRECHEUR Thomas (1972/47 ans) & FRA
BLANCO GARCIA Antoine (2005/14 ans) & FRA
OMS Baptiste (2005/14 ans) & FRA

WEIAND Achim (1960/59 ans) & GER

HAHN Maxime (2005/14 ans) & FRA

HADEY Pierre (1972/47 ans) & FRA

. COLIN Thibaut (2006/13 ans) & FRA

. BERSWEILER Matthieu (1978/41 ans) & FRA
. BLANCO GARCIA Renaud (1979/40 ans) & FRA
. GERARDIN Sebastien (1970/49 ans) & FRA

. BEAUD Christophe (1967/52 ans) & FRA

. BOMO Quentin (2005/14 ans) & FRA

. GONTARD Yves (1968/51 ans) & FRA

. FENDER Régis (1972/47 ans) & FRA

. TEITER Enzo (2004/15 ans) & FRA

. ROSFELDER Julien (1993/26 ans) & FRA

. MANZINALI Geoffroy (1976/43 ans) & FRA

. DARDARD Serge (1959/60 ans) & FRA

. BONNEFONT Frangois (1974/45 ans) & FRA

. CLEMENT Raphaél (1978/41 ans) & FRA

ABOUDALI Alexandre (1993/26 ans) & FRA
GEANT Brice (1988/31 ans) & FRA
TRIVINO Diego (2005/14 ans) & FRA
PONCIN Alexandre (1975/44 ans) & FRA
DUPONT Justin (1989/30 ans) & FRA
SCHMIDT Emmanuel (1974/45 ans) & FRA

Cotation de la Coupe de France
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FRANCE NATATION
SN HAGUENAU

SR COLMAR

CN SARREGUEMINES
SN METZ

SN METZ

FRANCE NATATION
CN ST-AVOLD

CN SARREGUEMINES
SN METZ

FRANCE NATATION
CN REMIREMONT

SA VERDUN

FRANCE NATATION
CN REMIREMONT
FRANCE NATATION
FRANCE NATATION
SN METZ

FRANCE NATATION
PARIS SWIM

SA VERDUN

FRANCE NATATION
FRANCE NATATION
FRA - FRANCE

CN SARREGUEMINES
SN METZ

VILLERUPT NATATION
CERGY PONTOISE NATATION
FRANCE NATATION

45:04.94
46:03.41
47:08.78
47:09.13
49:02.51
50:15.34
50:19.25
50:25.64
53:22.70
54:10.60
55:14.89
55:54.25
57:33.22
58:04.70
58:29.66
58:54.55

1 h 00:34.87
1 h 00:44.35
1 h 05:43.00
1 h 06:01.86
1 h 09:45.40
1 h 10:06.86
1 h19:37.70
Abandon
Abandon
Abandon
Forfait
Forfait
Forfait

1700 pts
1650 pts
1600 pts
1550 pts
1500 pts
1450 pts

1400 pts

1350 pts
1300 pts
1250 pts
1200 pts
1150 pts
1100 pts
1050 pts
1000 pts
950 pts
900 pts
850 pts
800 pts
750 pts
700 pts

Hors-Concours

Hors-Concours
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Résultats d'une compétition d'Eau Libre
Boucle des Faienciers - La 5000 métres - étape N° : 30
Le Samedi 24 Ao(t 2019 - SARREGUEMINES (FRA)

w NC “ nc

E

Dames

© 0N O U bh WNR

e e e
W N = O

HC

. STUTEL Chloé (2001/18 ans) @ FRA

. MASCARIN Olivia (2003/16 ans) @ FRA

. BARBOSA Manoella (2002/17 ans) @ FRA
. PIERREJEAN Tiffany (2003/16 ans) @ FRA

KOENIG Amélie (2002/17 ans) @ FRA

. PERRIN Charlotte (2002/17 ans) @ FRA

. MARBAIS Alizée (2004/15 ans) @ FRA

. GRAUFFEL Lucie (2002/17 ans) @ FRA

. LE MANAC'H Emelyne (2003/16 ans) @ FRA
. GERHAHER Alyssa (2006/13 ans) @ FRA

. BELAYGUE Manon (2005/14 ans) @ FRA

. BALLY Céline (1978/41 ans) @ FRA

. KRAUTH Aurélie (1999/20 ans) @ FRA

FIACRE Marie-elisabeth (1964/55 ans) @ FRA
MULLER Aurélie (1990/29 ans) @ FRA
SEICHEPINE Catherine (1957/62 ans) @ FRA
BARBOSA Francesca (2005/14 ans) @ FRA
BARBOSA Valentina (2004/15 ans) @ FRA

Messieurs

O 0 N O U1 D W N

L T S S S S S
N oo A WNHEH O

. OUABDESSELAM Leo (2003/16 ans) & FRA
. RACZYNSKI Stanislas (1996/23 ans) & FRA
. ZINSMEISTER Julien (1997/22 ans) & FRA

. FREY Jurek (1997/22 ans) & GER

. LERNO Tom (2003/16 ans) & FRA

. WERHANN Zachary (2002/17 ans) & FRA

. GOYEAUD Théo (2000/19 ans) & FRA

. LE ROUX Benjamin (1979/40 ans) & FRA

. LOPEZ-ONATE Pierrick (2001/18 ans) & FRA
. SCHUMACHER Luca Leon (2004/15 ans) & GER
. DELLA CORTE Pierre (2002/17 ans) & FRA

. SAARBACH Alban (2004/15 ans) & FRA

. WERHANN Jonah (2003/16 ans) & FRA

. MARBAIS Julian (2002/17 ans) & FRA

. LEVILLAIN Mathias (2003/16 ans) & FRA

. BERTHOU David (1979/40 ans) & FRA

. KOCEN Frederic (1972/47 ans) & FRA

CN LE PLESSIS-ROBINSON
C.S MONTERELAIS NATATION
CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE
CMO VENISSIEUX

SN METZ

CN SARREGUEMINES

ASPTT NANCY

SN HAGUENAU

CN VAL DE FENSCH SEREMANGE

CN SARREGUEMINES
SARREBOURG NATATION
PARIS SWIM

FRANCE NATATION
FRANCE NATATION

CN SARREGUEMINES

CN ST-AVOLD

CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE
CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE

AAS SARCELLES NATATION 95
CN MELUN VAL DE SEINE

CS MEAUX NATATION

FRA - FRANCE

CN SARREGUEMINES

SN METZ

SN METZ

A.O. TRAPPES NATATION

CN LE PLESSIS-ROBINSON
FRANCE NATATION
BORDEAUX ETUDIANTS CLUB
CN SARREGUEMINES

SN METZ

SN METZ

CN SARREGUEMINES

FRANCE NATATION

L'OIS'EAU LIBRE VILLERS S.PAUL

1 h 06:34.37
1 h 08:59.70
1 h 12:01.05
1 h13:14.50
1 h 14:25.46
1 h 14:36.91
1 h 14:40.62
1 h 15:54.37
1 h 15:57.73
1 h18:31.61
1 h 19:29.98
1 h 22:18.79
1 h 37:36.97
2 h 00:13.04

Forfait

Forfait

Forfait

Forfait

59:11.57

59:43.18

59:47.10
1 h 02:01.47
1 h 02:03.55
1 h 03:07.04
1 h 06:00.17
1 h 06:22.80
1 h 06:23.48
1 h 07:57.32
1 h 08:32.54
1 h 08:39.21
1 h 09:04.70
1 h 10:29.81
1 h 11:35.96
1 h 13:20.06
1 h 13:25.26

3500 pts
3400 pts
3350 pts
3300 pts
3250 pts
3200 pts
3150 pts
3100 pts
3050 pts
3000 pts
2950 pts
2900 pts
2850 pts

3500 pts
3400 pts
3350 pts

3300 pts
3250 pts
3200 pts
3150 pts
3100 pts
3050 pts
3000 pts
2950 pts
2900 pts
2850 pts
2800 pts
2750 pts
2700 pts

Hors-Concours
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. MADEC Frederic (1976/43 ans) & FRA

. VERLA Christophe (1968/51 ans) & FRA

. HURSTEL Arnaud (1990/29 ans) & FRA

. SPICK Mathias (2003/16 ans) & FRA

. GAROUX Eliott (2006/13 ans) & FRA

. OSTAU DE LAFOND Andres (1988/31 ans) & FRA
. DELSAUX Nolan (2003/16 ans) & FRA

. KLIS Simon (2005/14 ans) & FRA
. PONCIN Alexandre (1975/44 ans) & FRA

. PIERREJEAN Yannick (1976/43 ans) & FRA
. ANTHOINE Marc (2004/15 ans) & FRA

. JONIAUX Alain (1974/45 ans) & FRA

. MALECKI Olivier (1971/48 ans) & FRA

. BASSERY Josserand (1983/36 ans) & FRA
. DUPONT Justin (1989/30 ans) & FRA

. NOEL Olivier (1962/57 ans) & FRA
. CARDONA Olivier (1974/45 ans) & FRA

. LAVERGNE Pierre (1971/48 ans) & FRA

. FREYBURGER Benoit (1982/37 ans) & FRA
HADEY Pierre (1972/47 ans) & FRA

. SCHRAMM Cedric (1976/43 ans) & FRA

. CONSTANT Sébastien (1980/39 ans) & FRA
. STADLER Gauthier (2005/14 ans) & FRA

. LANGE Hugo (2004/15 ans) & FRA

. WINIGER Alexandre (2004/15 ans) & FRA

. VILLARD Lucas (2006/13 ans) & FRA

. GABRIEL Julien (1992/27 ans) d FRA

. LE QUINQUIS Gurvan (1975/44 ans) & FRA
VANNESSON Damien (1975/44 ans) & FRA
. COMMERET Fabien (1974/45 ans) & FRA

. RAIS Joel (1957/62 ans) & FRA
LORRAIN Mathéo (2003/16 ans) & FRA
MALECKI Martin (2004/15 ans) & FRA

VERLA Gatien (2005/14 ans) & FRA
ROBINET Jean-Francgois (1968/51 ans) & FRA
SCHAPMAN Fabien (2000/19 ans) & FRA
GEANT Brice (1988/31 ans) & FRA
BERTEMES Guy (1972/47 ans) & LUX

SERY Julien (1984/35 ans) & FRA

Cotation de la Coupe de France

Copyright © 2017 FFN-extraNat.fr
Tous droits réservés reproduction interdite sans autorisation.

2 sur 2

PARIS AQUATIQUE

CN VIRY-CHATILLON

SN METZ

CN VAL DE FENSCH SEREMANGE
NOGENT NATATION 94
NEPTUNE CLUB DE FRANCE
SN METZ

CN VAL DE FENSCH SEREMANGE
VILLERUPT NATATION
AQUATIC CLUB FIDESIEN

CN ST-AVOLD

VILLERUPT NATATION

CN ST-AVOLD

FRANCE NATATION

CERGY PONTOISE NATATION
NOGENT NATATION 94

PARIS SWIM

LEO-L. SCHILTIGHEIM-BISCHHEIM
A.S.M BELFORT NATATION

CN SARREGUEMINES

FRANCE NATATION

USB LONGWY NATATION
SARREBOURG NATATION
SARREBOURG NATATION
SARREBOURG NATATION

CN ST-AVOLD

FRANCE NATATION

FRANCE NATATION

FRANCE NATATION

FRANCE NATATION

AS GOURNAY NATATION

SN METZ

CN ST-AVOLD

CN VIRY-CHATILLON

AAS SARCELLES NATATION 95
AMIENS METROPOLE NAT.

CN SARREGUEMINES

FRANCE NATATION

FRANCE NATATION

1h13:27.82
1 h 14:13.04
1 h 14:46.48
1 h 14:56.11
1 h 15:53.61
1 h 18:58.95
1 h19:31.16
1 h 19:34.09
1 h 22:48.49
1 h 23:40.20
1 h 24:22.82
1 h 24:28.14
1 h 25:05.20
1 h 25:06.51
1 h 25:41.95
1 h 28:20.98
1 h 28:31.43
1 h 29:15.08
1 h 29:25.55
1 h 30:45.03
1 h 31:02.31
1 h 32:26.53
1 h 33:22.85
1 h 35:49.74
1 h 35:52.54
1 h 37:35.59
1 h 37:55.73
1 h 38:38.13
1 h 40:00.24
1 h 40:53.28
1 h 46:54.60
Abandon
Abandon
Abandon
Forfait
Forfait
Forfait
Forfait
Forfait

2650 pts
2600 pts
2550 pts
2500 pts
2450 pts
2400 pts
2350 pts
2300 pts
2250 pts
2200 pts
2150 pts
2100 pts
2050 pts
2000 pts
1950 pts
1900 pts
1850 pts
1800 pts
1750 pts

1700 pts
1650 pts
1600 pts
1550 pts
1500 pts
1450 pts
1400 pts
1350 pts

1300 pts
1250 pts

Hors-Concours

Hors-Concours

https://ffn.extranat.fr/webffn/eau_results.php?idact=eau&idcpt=3287

07/09/2019 a 10:37



